

«Сарыағаш аудандық орталық ауруханасы»  
ШЖҚ МКК басшысы *Мирзаев* Б.И. Мирзаиев

«12»

2024 жыл

Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасының «Сарыағаш аудандық орталық ауруханасы» ШЖҚ МКК-де Қазақстан Республикасының «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Заңының орындалуы жөніндегі іс-шаралар жоспары

№	іс-шаралар	орындалу мерзімі	жауаптылар
1	Қазақстан Республикасындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясаттың негізгі бағыттары және «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Заңының талаптарын насихаттау (түсіндерме жұмыстары, хаттама)	тоқсан сайын	Комплаенс-қызметкері, кадр бөлімі.
2	Ұжым арасында «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жүргізу баршамызға ортақ міндет» тақырыбын талқылау (дөңгелек үстел)	тоқсан сайын	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.
3	Жеке және заңды тұлға өкілдерінен түскен арыз-шағымдар, ұсыныстар бойынша жұмыс атқару (күнделікті жұмыс барысында)	күнделікті	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.
4	Сыбайлас жемқорлыққа жағдай туғызатын құқық бұзушылыққа жол бермеу (күнделікті жұмыс барысында)	тұрақты	басшының орынбасарлары мен кадр бөлімі, бас медбике, комплаенс-қызметі.
5	Сыбайлас жемқорлықтың алдын-алу: - заң талаптарын орындау; - түсіндірме жұмыстарын атқару, - жариялылық; - сыпайлылық; - қызметтік міндеттерін бұлжытпай орындау; - «ҚР дәрігерінің анты»- адал болу;	тұрақты	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.
6	«Қызметтік этика – сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың басым шарты» тақырыбында (дөңгелек үстел)	тоқсан сайын	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, бас медбике мен әкімшілік бөлімі.
7	Медицина қызметкерлерінің «Ар-намыс» және «Әдеп» кодексі талаптарын қатаң сақтауларына үнемі бақылау жүргізу (күнделікті жұмыс барысында)	тұрақты	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, аға дәрігерлері, бас мейірбикелері, әкімшілік бөлімі және ауруханаға қарасты барлық емдеу мекемелерінің, мамандар бөлімі қызметкерлері, қаржыгерлер.
8	Сыбайлас жемқорлық көріністеріне жол бермеу, алдын-алу (күнделікті жұмыс барысында)	тұрақты	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері, аға дәрігерлері, бас мейірбикелері, әкімшілік бөлімі және ауруханаға қарасты барлық емдеу мекемелерінің, мамандар бөлімі қызметкерлері, қаржыгерлер.

**Ескертпе:** Кез келген сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтың деректері және белгілері туралы жылдам түрде, кедергісіз басшыға және комплаенс-қызметкеріне хабарлансын.